



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ
เรื่อง สอบราคา โครงการขยายท่อเมนต์ประปา หมู่ที่ ๓,๕ และหมู่ที่ ๖ จำนวน ๓ โครงการ
ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ มีความประสงค์จะ สอบราคาโครงการขยายท่อเมนต์ประปา หมู่ที่ ๓,๕ และหมู่ที่ ๖ จำนวน ๓ โครงการ ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี มีรายละเอียดดังนี้

โครงการที่ ๑ ขยายท่อเมนต์ประปาบ้านอ่างกระพงค์ (กลุ่มห้วยแปดวา) หมู่ที่ ๓
ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๑,๐๕๐ เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑/๒ นิ้ว ยาว ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๒๐ จุด ท่อเมนต์ประปาฝังลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ ๕/๒๕๕๘) พร้อมกลบดินให้เรียบร้อยและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
ราคากลางในการก่อสร้าง จำนวนเงิน ๑๒๓,๗๕๐.- บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-) ๑๐๐

โครงการที่ ๒ ขยายท่อเมนต์ประปาบ้านคลองปริง หมู่ที่ ๕
ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๕,๐๒๐ เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑/๒ นิ้ว ยาว ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๕๐ จุด ท่อเมนต์ประปาฝังลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ ๖/๒๕๕๘) พร้อมกลบดินให้เรียบร้อยและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
ราคากลางในการก่อสร้าง จำนวนเงิน ๕๘๐,๓๐๐.- บาท (-ห้าแสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน-) ๕๐๐

โครงการที่ ๓ ขยายท่อเมนต์ประปาบ้านคลองโค หมู่ที่ ๖
ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๒,๑๖๐ เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑/๒ นิ้ว ยาว ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๓๐ จุด ท่อเมนต์ประปาฝังลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ ๗/๒๕๕๘) พร้อมกลบดินให้เรียบร้อยและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
ราคากลางในการก่อสร้าง จำนวนเงิน ๒๕๑,๔๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-) ๒๐๐

****รวมราคากลางของงานก่อสร้างในการประกาศสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕๕,๔๕๐.- บาท (-เก้าแสนห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)****

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัตินี้

๑. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานสอบราคาดังกล่าวซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบล ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการ อันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานครั้งนี้ โดยแยกแต่ละโครงการและมีรายละเอียดดังนี้

โครงการที่ ๑ มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานครั้งนี้ ในวงเงินร้อยละ ๕๐ ราคาากลางของงานในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๑,๘๗๕.- บาท

โครงการที่ ๒ มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน กับงานครั้งนี้ ในวงเงินร้อยละ ๕๐ ราคาากลางของงานในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๙๐,๑๕๐.- บาท

โครงการที่ ๓ มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน กับงานครั้งนี้ ในวงเงินร้อยละ ๕๐ ราคาากลางของงานในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๒๕,๗๐๐.- บาท

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๒๐ ส.ค. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. โดยติดต่อประสานงาน ณ กองช่าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ และสำหรับผู้ที่ไม่มาดูสถานที่และรับฟังคำชี้แจง (ถ้ามี) (ในกรณีไม่มาดูสถานที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลถือว่า ท่านได้รับทราบรายละเอียดเรียบร้อยแล้ว)

กำหนดยื่นของสอบราคาด้วยตนเองกับเจ้าหน้าที่และยื่นทางไปรษณีย์ ได้ตั้งแต่วันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๕๘ ถึง ๓๑ ส.ค. ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ (ในวันเวลาราชการ) ณ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ทั้งนี้ การยื่นของเสนอราคาทางไปรษณีย์ ให้ลงทะเบียนและจะต้องส่งถึงเจ้าหน้าที่พัสดุ ภายในวันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๕๘ ถึง ๓๑ ส.ค. ๒๕๕๘ ในวันและเวลาราชการเท่านั้น โดยจะถือว่าเวลาที่ส่งจากไปรษณีย์ และเจ้าหน้าที่พัสดุรับในทะเบียนรับหนังสือขององค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณเป็นเวลารับของและเจ้าหน้าที่เปิดรับให้ยื่นของ ณ สถานที่กลาง ในวันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๕๘ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (หอประชุมอำเภอบ่อทอง ชั้น ๒) เวลา ๑๐.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๓๐ น.

กำหนดประกาศรายชื่อผู้ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติ ผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างไม่เป็นธรรม ในวันที่ ๕๑ ก.ย. ๒๕๕๘ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ และกำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๕๒ ก.ย. ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๓๐ น. ถึง ๑๐.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (หอประชุมอำเภอบ่อทอง ชั้น ๒) สามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่เว็บไซต์ www.kasetzuwan.go.th และ www.gprocurement.go.th

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน-) ได้ที่ กองคลัง (งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ) องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี ได้ตั้งแต่วันที่ ๑๘ ส.ค. ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓๑ ส.ค. ๒๕๕๘ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kasetzuwan.go.th และ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข(๐๓๘)๑๖๕๔๓๓-๕ ต่อ ๑๐๔ , ๑๐๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

๗

(นายสมเดช วิโรจน์วุฒิกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการขยายท่อเมนตีประปาบ้านอ่างกระพงศ์ (กลุ่มห้วยแปดวา) หมู่ที่ ๓
องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๒๓,๗๕๐.- บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๑,๐๕๐ เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑/๒ นิ้ว ยาว ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๒๐ จุด ท่อเมนตีประปาฝั่งลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ ที่ ๕/๒๕๕๘) พร้อมกลบดินให้เรียบร้อยและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๒๓,๗๕๐.- บาท
(-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)
๕. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ใช้ราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา (ราคาวัสดุบางอย่างเป็นราคาท้องถิ่น)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าใช้จ่าย (ปร.๕)
 - ๕.๔ ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๖
 - ๕.๕ ราคาน้ำมัน อำเภอมะนัง ๒๖.๐๐ - ๒๖.๙๙ บาท /ลิตร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๑ นายมานพ อุบลทิพย์ ประธานกรรมการ
 - ๒ นายณรงค์ ทวีเชตรกิจ กรรมการ
 - ๓ นายพ่ายพ บ้านสระ กรรมการ
 - ๔ นายสุชาติ ลิขิตขจรกิจ กรรมการ
 - ๕ นายสมชาย แสงอรุณ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการขยายท่อเมนตีประปาบ้านคลองปรัง หมู่ที่ ๕ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๘๐,๓๐๐.- บาท (-ห้าแสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๕,๐๒๐ เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑/๒ นิ้ว ยาว ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๕๐ จุด ท่อเมนตีประปาฝังลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ ที่ ๖/๒๕๕๘) พร้อมกลบดินให้เรียบร้อยและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๘๐,๓๐๐.- บาท (-ห้าแสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีงบประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใช้ราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา (ราคาวัสดุบางอย่างเป็นราคาท้องถิ่น)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๓ แบบสรุปค่าใช้จ่าย (ปร.๕)

๕.๔ ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๖

๕.๕ ราคาน้ำมัน อำเภอมะนัง ๒๖.๐๐ - ๒๖.๙๙ บาท /ลิตร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---|-----------------------|---------------|
| ๑ | นายมานพ อุบลทิพย์ | ประธานกรรมการ |
| ๒ | นายณรงค์ ทวีเชตรกิจ | กรรมการ |
| ๓ | นายพ่ายพ บ้านสระ | กรรมการ |
| ๔ | นายสุชาติ ลิขิตขจรกิจ | กรรมการ |
| ๕ | นายสมชาย แสงอรุณ | กรรมการ |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการขยายท่อเมนตีประปาบ้านคลองโค หมู่ที่ ๖ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๕๑,๔๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๒,๑๖๐ เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน ขนาดท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑/๒ นิ้ว ยาว ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๓๐ จุด ท่อเมนตีประปาฝั่งลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ ที่ ๗/๒๕๕๘) พร้อมกลบดินให้เรียบร้อยและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๕๑,๔๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีงบประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใช้ราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา (ราคาวัสดุบางอย่างเป็นราคาท้องถิ่น)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๓ แบบสรุปค่าใช้จ่าย (ปร.๕)

๕.๔ ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๖

๕.๕ ราคาน้ำมัน อำเภอมะนัง ๒๖.๐๐ - ๒๖.๙๙ บาท /ลิตร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑	นายมานพ อุบลทิพย์	ประธานกรรมการ
๒	นายณรงค์ ทวีเขตกิจ	กรรมการ
๓	นายพ่ายพ บ้านสระ	กรรมการ
๔	นายสุชาติ ลิขิตขจรกิจ	กรรมการ
๕	นายสมชาย แสงอรุณ	กรรมการ

ประมาณราคาค่า ขยายท่อเมนประปา ขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 1,050 เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน
ขนาดท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ยาว 0.70 เมตร จำนวน 20 จุด ท่อเมนประปาฝังลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมกลบดินให้เรียบร้อย
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ประปาบ้านอ่างกระพงศ์ (กลุ่มห้วยแปดวา) หมู่ที่ 3 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	
1.	-ท่อPVCØ 2 นิ้ว ชั้น8.5 แบบมีข้อต่อ (ท่อโพลี)	263	ท่อน	190	49,970	-	-	49,970
2.	-ท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ชั้น 8.5	4	ท่อน	42	168	-	-	168
3.	-ข้องอ 90 PVC Ø 2 นิ้ว	10	อัน	28	280	-	-	280
4.	-ฝาครอบ PVC Ø 2 นิ้ว	2	อัน	28	56	-	-	56
5.	-ฝาครอบ PVC Ø ½ นิ้ว	20	อัน	5	100	-	-	100
6.	-สามทาง PVC Ø 2 นิ้ว ลด ½ นิ้ว	20	อัน	37	740	-	-	740
7.	วาล์วØ 2 นิ้ว	2	ตัว	100	200	-	-	200
8.	-กาว 1,000 กรัม	3	กป.	460	1,380	-	-	1,380
9.	-ค่าขุดดินพร้อมกลบดินและต่อท่อ พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ	1,050	เมตร	-	-	40	42,000	42,000
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								94,894

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 /

ราคาค่าวัสดุบางอย่าง เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราค่าแรงต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2556

ราคาน้ำมัน อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แผ่นที่ 1 / 2

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ประเภทก่อสร้าง ขยายท่อเมนประปา ขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 1,050 เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน
ขนาดท่อ PVC Ø ½ นิ้ว

ยาว 0.70 เมตร จำนวน 20 จุด ท่อเมนประปาฝังลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมกลบดินให้เรียบร้อย
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

สถานที่ก่อสร้าง ประปาบ้านอ่างกระพงศ์ (กลุ่มห้วยแปดวา) หมู่ที่ 3 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

แบบเลขที่ 5/2558

ประมาณราคาตามแบบ (แผ่นที่ 2/2)

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTO R F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	94,894	1.2726	120,762	
	เงื่อนไข การใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			120,762	
	ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			123,762	
	คิดเพียง (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)			123,750	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 /

ราคาวัสดุมางอย่าง เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2556

ราคาน้ำมัน อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

ประมาณราคา ค่า ขยายท่อเมนตประปา ขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 5,020 เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน
 ขนาดท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ยาว 0.70 เมตร จำนวน 50 จุด ท่อเมนตประปาฝั่งลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมกลบดินให้
 เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ประปาบ้านคลองปริง หมู่ที่ 5 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	
1.	-ท่อPVCØ 2 นิ้ว ชั้น8.5 แบบมีข้อต่อ (ท่อโพลี)	1,255	ท่อน	190	238,450	-	-	238,450
2.	-ท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ชั้น 8.5	9	ท่อน	42	378	-	-	378
3.	-ข้ออ 90 PVC Ø 2 นิ้ว	30	อัน	28	840	-	-	840
4.	-ฝาครอบ PVC Ø 2 นิ้ว	4	อัน	28	112	-	-	112
5.	-ฝาครอบ PVC Ø ½ นิ้ว	50	อัน	5	250	-	-	250
6.	-สามทาง PVC Ø 2 นิ้ว ลด ½ นิ้ว	50	อัน	37	1,850	-	-	1,850
7.	-วาล์วØ 2 นิ้ว	4	ตัว	100	400	-	-	400
8.	-กาว 1,000 กรัม	23	กป.	460	10,580	-	-	10,580
9.	-ค่าขุดดินพร้อมกลบดินและต่อท่อ พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ	5,020	เมตร	-	-	40	200,800	200,800
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								453,660

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 /
 ราคาวัสดุบางอย่าง เป็นราคาท้องถิ่น
 - ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2556
 ราคาน้ำมัน อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ประเภทก่อสร้าง ขยายท่อเมนประปา ขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 5,020 เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน ขนาดท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ยาว 0.70 เมตร จำนวน 50 จุด ท่อเมนประปาฝังลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมกลบดินให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

สถานที่ก่อสร้าง ประปาบ้านคลองปรัง หมู่ที่ 5 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

แบบเลขที่ 6/2558

ประมาณราคาตามแบบ (แผ่นที่ 2/2)

จำนวน 1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	453,660	1.2726	577,327.71	
	เงื่อนไข การใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			577,327.71	
	ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			580,327.71	
	คิดเพียง (-ห้าแสนแปดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน-)			580,300	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 /

ราคาวัสดุบางอย่าง เป็นราคาท้องถิ่น

- ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2556

ราคาน้ำมัน อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

ประมาณราคา ค่า ขยายท่อเมนประปา ขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 2,160 เมตร พร้อมจุดต่อเข้า
บ้าน ขนาดท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ยาว 0.70 เมตร จำนวน 30 จุด ท่อเมนประปาฝังลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมกลบดินให้
เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง ประปาบ้านคลองโค หมู่ที่ 6 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย ละ	จำนวน เงิน	
1.	-ท่อPVCØ 2 นิ้ว ชั้น8.5 แบบมีข้อต่อ (ท่อโพลี)	540	ท่อน	190	102,600	-	-	102,600
2.	-ท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ชั้น 8.5	6	ท่อน	42	252	-	-	252
3.	-ข้องอ 90 PVC Ø 2 นิ้ว	11	อัน	28	308	-	-	308
4.	-ฝาครอบ PVC Ø 2 นิ้ว	2	อัน	28	56	-	-	56
5.	-ฝาครอบ PVC Ø ½ นิ้ว	30	อัน	5	150	-	-	150
6.	-สามทาง PVC Ø 2 นิ้ว ลด ½ นิ้ว	30	อัน	37	1,110	-	-	1,110
7.	-วาล์วØ 2 นิ้ว	2	ตัว	100	200	-	-	200
8.	-กาว 1,000 กรัม	9	กป.	460	4,140	-	-	4,140
9.	-ค่าขุดดินพร้อมกลบดินและต่อท่อ พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ	2,160	เมตร	-	-	40	86,400	86,400
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								195,216

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรีและจังหวัดฉะเชิงเทรา เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 /
ราคาวัสดุบางอย่าง เป็นราคาท้องถิ่น
- ค่าแรงใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการอัตราราคางานต่อหน่วยงานดินของกรมบัญชีกลาง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2556
ราคาน้ำมัน อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ประเภทก่อสร้าง ขยายท่อเมนประปา ขนาดท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 2,160 เมตร พร้อมจุดต่อเข้าบ้าน
ขนาดท่อ PVC Ø ½ นิ้ว ยาว 0.70 เมตร จำนวน 30 จุด ท่อเมนประปาฝักเหล็กเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมกลบดินให้เรียบร้อย
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองโค หมู่ที่ 6 ต.เกษตรสุวรรณ อ.บ่อทอง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

แบบเลขที่ 7/2558

ประมาณราคาตามแบบ (แผ่นที่ 2/2)

จำนวน 1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	195,216	1.2726	248,431.88	
	เงื่อนไข การใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			248,431.88	
	ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			251,431.88	
	คิดเพียง (-สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)			251,400	